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Vad gör stadsdelsnämnden för Hökarängens Friluftsförening? 

 

Stockholmsvisionen har bestämt att bygga bostäder i området, utan att föra en 

demokratisk dialog med de människor som har sportstugor i området. Stadsbyggnads-

nämnden beslutade 2010 om att hälften av stugorna ska förstöras för ett fåtal villors skull. 

(Diarienummer: 2007-04025). Det ska även byggas ett våningshus som ligger mot 

Nynäsvägen. Huset kommer inte att ha fönster ut mot Nynäsvägen och kommer í 

praktiken att fungera som ett bullerplank. Vilket inte är bra för de människors hälsa som 

kommer att bo i dessa bostäder. 

 

Området har funnits sedan 30-t. De äldsta sportstugorna har funnits där sedan andra 

världskriget och området har ett högt kulturhistoriskt värde. Naturen och berget har också 

ett stort naturvärde, med många björkar, ekar, violer och liljekonvaljer. Många har haft 

sina stugor mycket länge och många barn har tillbringat sina sommarlov där. 

 

Beslutet har tagits på felaktiga grunder. Kristina Alvendal som då satt som ordförande i 

Stadsbyggnadsnämnden har förklarat att det var ett missförstånd eftersom de hade 

informerats om att stugorna arrenderades av Stockholm stad. Detta är fel, stugorna ägs av 

privatpersoner som inte får någon ersättning. Utan ska vara tacksamma för att de slipper 

betala rivningen av sin stuga. Varje stuga som rivs blir en katastrof för varje enskild 

privatperson. Det här drabbar många mindre bemedlade personer. 

 

Vi vill utveckla Farstaområdet till stadens främsta miljöområde och utveckla invånarnas 

engagemang och möjligheter till friluftsliv. I vårt område finns många fina gröna 

områden, sjöar och parker detta vill vi värna. De finns andra ställen att bygga hus på.  

 

Vi vill att området bevaras och att man har en dialog med föreningen angående deras 

förslag om Farsta Open Gardens. 

 

 

 

 

Thereza Nordlund (v) Gunnar Sandell m fl (s) Mariana Moreira Duarte m fl (mp)

  

 


